
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Н А К А З 

08 вересня 2020 року                  №76 

Про створення комісії з розгляду випадків 

булінгу (цькування) в школі 
 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року № 2657-УШ, листа 

МОН України від 29.01.2019 року № 1/11-881 «Рекомендації для закладів освіти 

щодо застосування норм Закону України, пункту 4 розділу V Порядку реагування 

на випадки булінгу (цькування), затвердженого наказом МОН України від 28 

грудня 2019 року №1646, наказів по школі від 02 вересня 2020 року №71 «Про 

організацію роботи щодо запобігання протидії булінгу в шкільному середовищі та 

домашньому насильству» та від 07 вересня 2020 року №74 «Про затвердження 

плану заходів щодо запобігання протидії булінгу та домашньому насильству» та з 

метою своєчасного вживання заходів спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу, 
 

Н А К А З У Ю: 

1. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Попівняк 

Л.Д. відповідальною за запобігання та протидію булінгу (цькуванню). 

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі: 

2.1. Шендерук О.В. - директор школи, голова комісії; 

2.2. Попівняк Л.Д. - заступник директора з навчально-виховної роботи, член 

комісії; 

2.3. Ранга М.А. - заступник директора з виховної роботи, член комісії; 

2.4. Мороз Л.П. – педагог-організатор, уповноважена особа для проведення 

невідкладних заходів реагування у разі виявлення фактів насильства, член 

комісії; 

2.5. Батько / мати учня, з яким стався випадок булінгу, член комісії; 

2.6. Класний керівник класу, в якому стався випадок булінгу, член комісії. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

              

 

Директор школи                           О.В.Шендерук 

 
 

З наказом ознайомлені: ____________ Л.Д.Попівняк       

                                         ____________ М.А.Ранга 

                                         ____________ Л.П.Мороз   


